5
KR-FORK
Loại(t) Model A(mm) B(mm) L1(mm) L2(mm) Trọng lượng
(kg)
0.8	 -	 1.0	 BA010KR 625 220 395 497 29
1.5	 -	 1.8	 BA015KR 739 250 465 558 37
2.0	 -	 2.7	 BA020KR 1035 370 577 736 70
3.0	 -	 3.8	 BA030KR 1220 406 678 865 120
4.0	 -	 5.5	 BA040KR 1290 445 747 972 160
6.0	 -	 8.0	 BA060KR 1591 550 872 1173 260
11.0	 - 14.0	 BA120KR 1910 656 1145 1481 440
20.0 BA200KR
■ Màu sơn tiêu chuẩn: Đỏ KR
■ Để tránh làm hỏng cánh tay chính của thân, chúng tôi luôn khuyên bạn nên gia cố cánh tay.